80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Cu esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abona-
mente cât și inserțiile sunt
a se plăci înainte.

Nr. 110.

Brașov, Joi, 18 (30) Mai

1895.

Instalarea Metropolitului Dr. Victor Mihalyi.

Blașiu, 28 Mai.

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

Înainte de-a vorbi de prânzul cel mare din ziua instalării, Vă voi spune, că la această festivitate au sosit fruntași români din toate părțile Transilvaniei și ale Țării ungurești, parte ca delegați, parte ca privați.